令和6年12月　　日
関係者各位
中城村内で農作業をしている農家へ
中城村長　　比 嘉 麻 乃
３台のバックホー貸出しについて（ご案内）
　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、令和6年12月上旬から令和7年3月7日までバックホー（ユンボ）を3台貸出しますのでお知らせいたします。島ニンジンを収穫する方のために、バケットとブレード（爪）の交換も行っております。貸出しには条件がありますので下記をご確認ください。
記
【貸出対象】　　中城村内での農業作業に利用する方
【貸出期間】　　令和7年3月7日まで　　最大7日間
申込者多数の場合は貸出期間の指定はできません。順番待ちとなります。
【申込書類】　　申請書、バックホー講習会受講等の写しなど
【申込場所】　　中城村役場　産業振興課　窓口
※留意事項※
1 本事業はレンタル業者と契約をし、農家の方へ貸出を行っています。契約期間は令和7年3月7日までです。申込みをしても令和7年3月7日までに貸出しできない方については、申込みをキャンセルさせていただきます。お早めに申込ください。
2 適正な管理ができないと中城村で判断した際は、貸出しをお断りすることがあります。
3 ご連絡をしても電話不在の場合、次の方へ順番を回すことがあります。
[image: image1.png]

【お問合せ】

中城村役場　産業振興課　農政係

TEL: 098-895-2163(課直通)